
UCHWAŁA NR VI/67/5/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ogrodzieniec 

Na podstawie art. 8 a ust. 1, art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.), w związku z art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 
2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, 
poz. 2267 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 oraz art. 250 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się Gminie Ogrodzieniec w 2024 roku pomocy finansowej z budżetu Województwa Śląskiego 
w wysokości 1 720 000 zł (jeden milion siedemset dwadzieścia tysięcy) na przebudowę drogi gminnej, ulicy 
Wolności w Ryczowie Kolonii w Gminie Ogrodzieniec w dziale 600 – Transport i łączność, rozdziale 60016 – 
Drogi publiczne gminne, paragrafie 6300 – Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

§ 2. Upoważnia się Zarząd Województwa Śląskiego do zawarcia z Gminą Ogrodzieniec umowy regulującej 
zasady udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 717C81C7-7DAA-442D-9AAD-425F96AE0714. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/67/5/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


